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WYJASNIENIA i ZMIANY TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: Postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp pn.: ,Dostawa materiatéw biurowych, pismienniczych i
papieru do druku na potrzeby Paristwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Regionalnego Zarzadu
Gospodarki Wodnej w Rzeszowie”, znak R.R0Z.2710.53.2024.

I

Pafnstwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarzad Gospodarki Wodnej
w Rzeszowie, dziatajac na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 i art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. —
Prawo zamdwienr publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z pdin. zm.) udziela wyjasnierr oraz
odpowiedzi na otrzymane od Wykonawcdéw pytania i dokonuje zmian SWZ.

Pytanie nr 1:
Czes¢ 1 - RGW Rzeszéw
»Pytanie 1 - Poz. 13. Dtugopis automatyczny, srednica kulki 0,7mm, dtugosé linii pisania do 900 m
W opisie dtugopisu, zostaty pomieszane parametry z dwdch réznych wersji tego produktu.
a. ) Dtugopis ze Srednicq kuli 1,0 mm, posiada dtugos¢ linii pisania do 900m,
b. ) Dtugopis ze Srednicq kuli 0,7 mm, posiada dtugos¢ linii pisania do 1200m.
Ktdry zatem dtugopis nalezy wycenic? Prosimy o poprawe i naniesienie zmian na formularz”

Odpowiedz na pytanie nr 1:

W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy, Zamawiajacy zmienia tres¢ Zatgcznika Nr 1 do Formularza oferty
»Zakres rzeczowo — finansowy” oraz Zatgcznika nr 3 do SWZ — Opis przedmiotu zamdwienia - Czes¢ 1 — RZGW
Rzeszéw, Pozycja 13, ktéra otrzymuje brzmienie:

»Dtugopis automatyczny, z wymiennym wktadem, gumowana obudowa z antyposlizgowymi ztobieniami,
metalowa koricdwka, tusz na bazie oleju, srednica kulki: min. 0,7mm, dtugos¢ linii pisania: do 900m kolor
obudowy i wktadu czerwony”

,Poz. 55 - Ofdwek automatyczny z qumowym uchwytem i lekkim korpusie o tréjkgtnym przekroju ...kolor
obudowy pomarariczowy, niebieski, zielony, zétty.

Opis otéwka wskazuje na produkt dostepny u jednego producenta. Wystepuje on w wielu kolorach, ale brak jest
idftego. Dostepne sq jeszcze, oprdcz: pomarariczcowego, niebieskiego i zielonego, np. koralowy, turkusowy,
liliowy, rézowy, biaty, czerwony, fioletowy, czarny, seledynowy.

Prosimy o usuniecie z opisu, ofdwka w kolorze z6ttym, oraz ewentualne dopisanie ktéregos z wymienionych
koloréw. Prosimy réwniez o poprawe i naniesienie zmian na formularz”

Odpowiedz na pytanie nr 2:

W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy, Zamawiajacy zmienia tre$¢ Zatgcznika Nr 1 do Formularza oferty
»Zakres rzeczowo — finansowy” oraz Zatacznika nr 3 do SWZ — Opis przedmiotu zamdwienia - Cze$¢ 1 — RZGW
Rzeszéw, Pozycja 55, ktéra otrzymuje brzmienie:

»,Oféwek automatyczny z gumowym uchwytem i lekkim korpusie o trdjkgtnym przekroju, wyposazony w
mosiezny mechanizm, gumka wbudowana w przycisk z zatyczkg, grubosé linii pisania min. 0,5 mm, kolor
obudowy pomarariczowy, niebieski, zielony, biaty (po 5 z kazdego koloru)”.
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Pytanie nr 3:

Poz. 62. Kostka kubikowa nieklejona- wktad do uzupetnienia opasujgcy do pojemnika z poz. 64....
W pozycji 64, opisana jest pfyta CD-R. Kostki biurowe w pojemniku, sq opisane w poz. 61. Prosimy o poprawe i
naniesienie zmiany na formularz”

Odpowiedz na pytanie nr 3:

W odpowiedzi na pytanie wykonawcy, Zamawiajgcy zmienia tres¢ Zatgcznika Nr 1 do Formularza oferty ,,Zakres
rzeczowo — finansowy” oraz Zatgcznika nr 3 do SWZ — Opis przedmiotu zamdwienia - Cze$¢ 1 — RZGW Rzeszdw,
Pozycja 62, ktdra otrzymuje brzmienie:

»Kostki kubikowa nieklejona - wktad do uzupetnienia pasujgcy do pojemnika z poz. 61, kolorowa kostka
wysokos$¢ min. 75 mm”

Pytanie nr 4:
Cze$¢ 2 — ZZ Krosno
»Poz. 19. Nozyczki ........ w kolumnie Nr 3 llo$¢ - jest 5, a w kolumnie Nr 4 JM - jest; op.

Prosze o wskazanie, ile sztuk nozyczek, ma zawierac opakowanie? Jezeli Zamawiajgcy oczekuje na wycene 5
sztuk nozyczek, to prosimy o zmiane w kolumnie Nr 4 JM, z op. na sztuke”

Odpowiedz na pytanie nr 4:

W odpowiedzi na pytanie wykonawcy, Zamawiajacy informuje, ze oczekuje na wycene 5 sztuk nozyczek.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy zmienia tres¢ Zatgcznika Nr 1 do Formularza oferty ,Zakres rzeczowo —
finansowy”, Czes¢ 2 — ZZ Krosno - Pozycja 19, ktdéra otrzymuje brzmienie:

»Nozyczki z satynowym ostrzem ze stali nierdzewnej, o dtugosci min. 21 cm. Rekojes¢ z nietamliwego plastiku”
ilos$¢ 5 —JM szt.

Pytanie nr 5:

.Poz. 45. Zszywacz plastikowy 5502, wykonany z metalu...

Wskazany jako wzorcowy, zszywacz 5502, nie jest plastikowy a wykonany z metalu, tak jak Zamawiajgcy, sam
dalej opisat. Prosimy o poprawe i naniesienie zmiany na formularz”.

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Zamawiajgcy zmienia tre$¢ Zatgcznika Nr 1 do Formularza oferty ,Zakres rzeczowo — finansowy” oraz
Zatacznika nr 3 do SWZ — Opis przedmiotu zamdwienia - Cze$¢ 2 — ZZ Krosno, Pozycja 45, ktéra otrzymuje
brzmienie:

»Zszywacz wykonany z metalu, metalowe czesci mechaniczne, zszywa do 30 kartek, tadowany od gory,
metalowa stopka obrotowa umozliwia zszywanie otwarte i zamkniete, gwarancja min 3 lata kolory metaliczne:
rézowy, turkusowy, pertowy biaty”

Cze$¢ 4 — ZZ Przemysl

2Poz. 12. Klipy 25 mm, wykonane z metalu, zapewniajgce doskonalg sprezystosé, 12 szt./op. kolumnie Nr 3 llos¢
- jest 50, a w kolumnie Nr 4 JM - jest: szt.

Jezeli Zamawiajgcy, oczekuje na wycene 50 opakowari klipéw, gdzie kazde opakowanie zawiera 12 szt.. to
prosimy o poprawe w kolumnie Nr 4 JM, ze sztuki na opakowanie. Prosimy o poprawe i naniesienie zmiany na
formularz. W przeciwnym razie, klipy zostang wycenione za sztuke”

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Zamawiajgcy zmienia tres$¢ Zatacznika Nr 1 do Formularza oferty ,Zakres rzeczowo — finansowy”, Cze$¢ 4 — 7Z
Przemysl, Pozycja 12, ktdra otrzymuje brzmienie:

»Klipy 25 mm Wykonane z metalu, zapewniajace doskonatg sprezystos¢, 12szt/op.- iloéé¢ 50, JM - op.”
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Pytanie nr 7:

»Poz. 13. Klipy 32 mm, wykonane z metalu, zapewniajgce doskonata sprezystos¢, 12 szt./op. W kolumnie Nr 3
llos¢ - jest 50, a w kolumnie Nr 4 JM - jest: szt.

Jezeli Zamawiajacy, oczekuje na wycene 50 opakowar klipdw, gdzie kazde opakowanie zawiera 12 szt., to
prosimy o poprawe w kolumnie Nr 4 JM, ze sztuki na opakowanie. Prosimy o poprawe i naniesienie zmiany na
formularz. W przeciwnym razie, klipy zostang wycenione za sztuke”.

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Zamawiajgcy zmienia tres¢ Zatgcznika Nr 1 do Formularza oferty ,Zakres rzeczowo — finansowy”, Czesé 4 — 727
Przemysl - Pozycja 13, ktéra otrzymuje brzmienie:

»Klipy 32 mm Wykonane z metalu, zapewniajace doskonatg sprezystos¢, 12szt/op .- ilo$¢ 50, JM - op.”

Pytanie nr 8:

Cze$¢ 5 — ZZ Stalowa Wola

»Poz. 59. Zszywacz metalowy ...zszywa do 200 kurtek, gtebokos¢ zszywania do 69 mm, kolor czerwony lub
niebieski
W opisie zszywacza, zostaty pomieszane parametry z dwdch réznych wersji tego produktu.
a) Zszywacz do 100 kartek, gtebokosc zszywania 69 mm, kolor czerwony lub niebieski,
b) Zszywacz do 200 kartek, gtebokos¢ zszywania 64 mm, kolor czarny lub niebieski
Ktdry zatem zszywacz nalezy wycenic? Prosimy o poprawe i naniesienie zmian na formularz”.

OdpowiedZ na pytanie nr 8:

Zamawiajacy zmienia tre$¢ Zatacznika Nr 1 do Formularza oferty ,Zakres rzeczowo — finansowy” oraz
Zatgcznika nr 3 do SWZ — Opis przedmiotu zamdwienia - Czes¢ 5 — ZZ Stalowa Wola, Pozycja 59, ktéra
otrzymuje brzmienie:

»Zszywacz metalowy o duzej wytrzymatosci, stabilna podstawa nierysujgca podtoza, wskaznik iloéci zszywek,
zszywanie zamkniete, zszywa do 200 kartek, gtebokos$¢ zszywania do 64 mm, gwarancja 3 lata, kolor czarny lub
niebieski”

Pytanie nr 9:

»Poz. 60. Zszywacz sredni metalowy...kolory metaliczne zielony, pomarariczowy, turkusowy, rézowy

Opis zszywacza wskazuje na produkt dostepny u jednego producenta. Wystepuje on w wielu kolorach, ale brak
Jjest pomarariczowego. Dostepne sq jeszcze kolory, oprécz metaliczne zielony, turkusowy, rézowy: np. niebieski,
fioletowy, czerwony. Prosimy o usuniecie z opisu, zszywacza w kolorze pomarariczowym, oraz ewentualne
dopisanie ktdregos z wymienionych koloréw”.

OdpowiedzZ na pytanie nr 9:

Zamawiajacy zmienia tre$¢ Zatgcznika Nr 1 do Formularza oferty ,Zakres rzeczowo — finansowy” oraz
Zatgcznika nr 3 do SWZ - Opis przedmiotu zamdwienia, Czgé¢ 5 — ZZ Stalowa Wola - Pozycja 60, ktéra
otrzymuje brzmienie:

»Zszywacz $redni metalowy, wykonany z metalu i plastikowych elementéw, metalowe czeéci mechaniczne,
zszywa do 30 kartek tadowany od gdry, metalowa stopka obrotowa umozliwiajgca zszywanie otwarte i
zamknigte, gwarancja do 10 lat kolory metaliczne zielony, turkusowy, rézowy, niebieski, fioletowy, czerwony”

B S, A ;r!sfiilazf'

»Czy dopuézcza/na jest dostawa transportem kurierskim”

OdpowiedzZ na pytanie nr 10:
W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy, Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na dostawe materiatéw
biurowych transportem kurierskim.
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Pytanie nr 11:

»Szanowni Paristwo, zwracamy si¢ z prosbq o usuniecie zapisu z zatgcznika nr 2 do SWZ, Wzér umowy, § 1, Pkt
6. "Wszystkie materiaty muszq posiada¢ na opakowaniach jednostkowych etykiety w jezyku polskim,
zawierajqce co najmniej nazwe producenta oraz produktu, sposob uzycia, przeznaczenia, ewentualne s$rodki
bezpieczeristwa i sposob przechowywania oraz okres przydatnosci do uzytku w dniu dostawy nie moze by¢
krétszy niz 2/3 terminu podanego przez producenta na opakowaniu oraz zapisu w SWZ: "Warunki realizacji
przedmiotu zamowienia:

Pkt. 4.

Opisane przez Zamawiajgcego wymagania takie jak "sposéb uzycia, przeznaczenia, ewentualne srodki
bezpieczenstwa i sposéb przechowywania oraz minimalny okres przydatnosci do uzytku w dniu dostawy nie
krétszy niz 2/3 terminu podanego przez producenta na opakowaniu” nie sq stosowane przez producentéw
materiatow biurowych.

Takie informacje wystepujq np. przy artykutach spozywczych, natomiast w przypadku materiatéw biurowych nie
sq stosowane i sq niemozliwe do uzyskania”

Odpowiedz na pytanie nr 11:
W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy, Zamawiajgcy zmienia tre$é¢ § 1 ust. 6 Zatacznika Nr 2 do SWz- , Wzér
umowy” oraz pkt. 5 Zatgcznika nr 3 do SWZ — Opis przedmiotu zamdwienia, w ten sposéb, ze:

1. Zatacznik Nr 2 do SWZ wzdr umowy - § 1 ust. 6 otrzymuje brzmienie:
»Wszystkie materiaty muszq posiadac¢ na opakowaniach jednostkowych etykiety w jezyku polskim, zawierajgce
co najmniej nazwe producenta oraz produktu, w przypadku artykutéw biurowych produkowanych z
wyznaczeniem okresu przydatnosci do uzytku, minimalny okres przydatnosci do uzytku w dniu dostawy nie
moze byc krétszy niz 2/3 terminu podanego przez producenta na opakowaniu”.

2. Zatgcznik nr 3 do SWZ — Opis przedmiotu zamdwienia — pkt. 5 otrzymuje brzmienie:

»Wszystkie materiafy biurowe zaproponowane przez Wykonawce muszq posiada¢ nienaruszone cechy
pierwotnego opakowania fabrycznego, m.in. posiada¢ zabezpieczenia zastosowane przez producenta.
Opakowania muszq byc czyste, bez uszkodzeri mechanicznych, zapewniajgce wtasciwg jakos¢ i trwatosé wyrobu,
muszq posiadac etykiety w jezyku polskim, zawierajgce co najmniej nazwe producenta oraz produktu, w
przypadku artykutéw biurowych produkowanych z wyznaczeniem okresu przydatnosci do uzytku, minimalny
okres przydatnosci do uzytku w dniu dostawy nie moze by¢ krétszy niz 2/3 terminu podanego przez producenta
na opakowaniu”.

Dodatkowo Zamawiajgcy na podstawie art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019r. — Prawo zamdwien
publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z pézn. zm.) dokonuje zmiany Zatacznika Nr 1 do Formularza
oferty ,Zakres rzeczowo - finansowy” oraz Zatacznika nr 3 do SWZ — Opis przedmiotu zamdwienia - dla czesci:
1,3,4i5 zamdwienia w ten sposdb, ze:

Czes$¢ 1- Poz. 44 - byto .

»Marker permanentny do opisywania ptyt CD i DVD a takze na inne powierzchnie, jak: szkto, drewno, winyl,
plastik. Okragta koricdwka , grubos¢ koricdwki min. 2,0 mm, grubosé linii pisania min. 0,8-1,0 mm, dtugo$¢ linii
pisania min. 500 m Kolor tuszu czarny”

Pozycja 44 otrzymuje brzmienie:

»Marker permanentny do opisywania ptyt CD i DVD a takze na inne powierzchnie, jak: szkto, drewno, winyl,
plastik. Okragta kofcowka , grubos¢ koricéwki min. 1,95 mm, grubosé linii pisania min. 0,8-1,0 mm, dtugoé¢ linii
pisania min. 500 m Kolor tuszu czarny.”

Czeé¢ 1 - Poz. 54, Czeéc 3 — Poz. 10, Czg$¢ 4 — poz. 23, czesé 5 — Poz. 27 - byto

»Otéwek techniczno - biurowy z gumka w kolorze 26tto czarnym, szeéciokatny, wykonany z drewna cedrowego,
grafit odporny na ztamania, twardo$¢ HB, oznaczenie producenta, gradacji i modelu na otéwku, gumka nie
pozostawia $ladéw na $cieranej powierzchni”

Czes$¢ 1 - Poz. 54, Czg$¢ 3 — Poz. 10, Cz$¢ 4 — poz. 23, czgéé 5 — Poz. 27 otrzymuja brzmienie:
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»,Otéwek techniczno - biurowy z gumka w kolorze z6tto czarnym, szesciokatny, wykonany z drewna
pochodzacego z recyklingu, grafit odporny na ztamania, twardos¢ HB, oznaczenie producenta, gradacji i
modelu na oféwku, gumka nie pozostawia sladéw na sScieranej powierzchni”

Ponadto anuluje sie dokumenty:

1) ,Zatacznik nr 1 do Formularza oferty ,Zakres rzeczowo — finansowy” (dla wszystkich czesci
zamoéwienia), zamieszczony na Platformie Zamawiajgcego w dniu 15.07.2024r. i w jego miejsce
wprowadza si¢ nowy dokument ,Zatgcznik nr 1 do Formularza oferty ,Zakres rzeczowo — finansowy”,
stanowigcy zatgcznik nr 1 do niniejszego pisma.

2) ,Zatacznik nr 3 do SWZ — OPZ”, zamieszczony na Platformie Zamawiajgcego w dniu 15.07.2024r. i w
jego miejsce wprowadza sie nowy dokument ,Zatgcznik nr 3 do SWZ —OPZ”, stanowigcy zatacznik nr 2
do niniejszego pisma.

Terminy skfadania i otwarcia ofert podane w pkt. 14 SWZ pozostajg bez zmian.
Powyzsze zmiany i wyjasnienia stanowig integralng cze$é Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia.

Ulmﬁ

Anna Sow,

Zataczniki:
1. ,Zatacznik nr 1 do Formularza oferty ,Zakres rzeczowo — finansowy”
2. ,Zatgcznik nr 3 do SWzZ -0OPZ”
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